
 

Pruszków, dnia 17 października 2023 r. 

ZP.272.35.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający – Powiat Pruszkowski - działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Wykonanie kompensacji przyrodniczej 
na terenie powiatu pruszkowskiego, w zakresie: 

1. Nasadzeń bylin i krzewów na wyspach w ul. Sienkiewicza w Pruszkowie, 
2. Zagospodarowania ronda w Alei Hrabskiej w Falentach, 
3. Nasadzeń drzew w pasach drogowych. 

 

W terminie składania ofert, tj. do 17 października 2023 r., do godz. 9.30 wpłynęła 1 oferta. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto  
Okres 

gwarancji 

1. 

Firma Rutkowski 
Tadeusz Rutkowski 
05-800 Pruszków, 

ul. Rzewuskiego 50 

Wykonanie kompensacji 
przyrodniczej na terenie 
powiatu pruszkowskiego 

1. Nasadzenia bylin i krzewów 
na wyspach w ul. Sienkiewicza 
w Pruszkowie – 62 014,84 zł 

1 rok 

2. Zagospodarowanie ronda 
w Alei Hrabskiej w Falentach – 
48 227,40 zł 

1 rok 

3. Nasadzenia drzew w pasach 
dróg powiatowych – 
114 048,00 zł 

3 lata 

 

 

 

 

Sporządziła: 

/-/ Dorota Jakubowska 

 


